
 

                                                      

 

                                                                                                                                                                                                      

     Российская Федерация 

     Новгородская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

 

от 30.04.2014 № 659 

г. Пестово  

 

О внесении изменений в 

административный  регламент 

 

 В  соответствии  с  Федеральным законом от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ  

 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-

рации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и 

муниципальных услуг по принципу « одного окна », Указом Президента Рос-

сийской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях со-

вершенствования системы государственного управления » 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести изменения в административный регламент предоставления му-

ниципальной услуги по предоставлению объектов муниципальной собственно-

сти в хозяйственное ведение, оперативное управление, утверждённый поста-

новлением Администрации муниципального района от 07.12.2012 № 1370 (да-

лее административный регламент):  

 1.1.Изложить пункт 2.9.2 административного регламента в следующей 

редакции: 

 « 2.9.2.Время ожидания в очереди для подачи заявления о предоставле-

нии муниципальной услуги и при получении результата предоставления  муни-

ципальной услуги не должно превышать  15 минут »;  

 1.2.Изложить пункт 2.6.1 административного регламента в следующей ре-

дакции: 

 «« 2.6.1.Основанием для рассмотрения отделом  вопроса о предоставле-

нии муниципальной услуги заявителям является письменное обращение (заяв-

ление) заявителя, доставленное непосредственно в отдел.  

 Прием документов осуществляется по адресу: 

  174510, Новгородская область, г. Пестово, ул. Советская, д. 10, каб. №№  

6, 14. 

 График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам предоставле-

ния муниципальной услуги должностными лицами Администрации муници-

пального района: 

понедельник  с 8.00 до 12.00  



 

вторник  с 8.00 до 12.00  

среда  с 8.00 до 12.00  

четверг  с 8.00 до 12.00  

пятница  неприёмный день 

суббота выходной 

воскресенье выходной. 

Справочные телефоны: 

телефон  (факс)   приемной   Главы   муниципального   района:  8 (816-69)   

5-27-53. 

телефоны отдела, предоставляющего услугу:  8 (816-69) 5-23-25, 5-22-39.  

Адрес интернет-сайта: www.adm-pestovo.ru.  

Адрес электронной почты:  zem_otd@adm- pestovo.ru. 

Соответствующее заявление может быть подано через государственное 

областное автономное учреждение  «Многофункциональный центр предостав-

ления государственных и муниципальных услуг » (далее ГОАУ « МФЦ »). 

Место нахождения ГОАУ « МФЦ »: 174510, Новгородская область, г. 

Пестово, ул. Боровичская, д. 92. 

График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам предоставле-

ния государственной услуги ГОАУ « МФЦ »: 

понедельник          с 8.30 до 12.00, без обеда 

вторник                  с 8.30 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 

среда                      с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

четверг                   с 8.30 до 20.00, перерыв с 13.00 до 14.00                     

пятница                  с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00 

суббота                   с 9.00 до 14.00, без обеда  

воскресенье           выходной день. 

 Справочные телефоны специалистов ГОАУ «МФЦ »: 8 (816-69) 5-62-31, 

5-71-04, 5-60-62 ». 

   2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района » и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.     

 

 

Глава 

муниципального района    А.Ю.Гавриленко  

http://www.adm-pestovo.ru/

